Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage LHL08TB151K: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
LHL08TB151K Details PDF
LHL08TB151K
Hersteller-Teilenummer: LHL08TB151K
Hersteller / Marke: Taiyo Yuden
Teil der Beschreibung: FIXED IND 150UH 640MA 410 MOHM
Datenblätter:
1.LHL08TB151K.pdf
2.LHL08TB151K.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 5000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer LHL08TB151K
Hersteller Taiyo Yuden
Beschreibung FIXED IND 150UH 640MA 410 MOHM
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 5000 pcs Stock
Serie LH
Betriebstemperatur -25°C ~ 105°C
Bewertungen -
Befestigungsart Through Hole
Größe / Dimension 0.354" Dia (9.00mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.374" (9.50mm)
Art -
Aktuelle Bewertung 640mA
Abschirmung Unshielded
Toleranz ±10%
Verpackung / Gehäuse Radial
Supplier Device-Gehäuse -
Induktivität 150µH
Q @ Frequenz 20 @ 796kHz
Material - Kern Ferrite
Strom - Sättigung -
DC-Widerstand (DCR) 410 mOhm Max
Frequenz - Eigenresonanz 4.7MHz
Frequenz - Prüfung 796kHz
Verpackung Tape & Box (TB)
LHL08TB150K
Taiyo Yuden
FIXED IND 15UH 2A 53 MOHM
TH
LHL08TB121K
Taiyo Yuden
FIXED IND 120UH 700MA 360
MOHM
LHL08TB123J
Taiyo Yuden
FIXED IND 12MH 64MA 36 OHM
TH
LHL08TB181K
Taiyo Yuden
FIXED IND 180UH 600MA 660
MOHM
LHL08TB153J
Taiyo Yuden
FIXED IND 15MH 51MA 62 OHM
TH
LHL08TB120K
Taiyo Yuden
FIXED IND 12UH 2.3A 44 MOHM
TH
LHL08TB122J
Taiyo Yuden
FIXED IND 1.2MH 220MA 3.2
OHM TH
LHL08TB180K
Taiyo Yuden
FIXED IND 18UH 1.9A 60 MOHM
TH
0402YC182MAT2A 1210AC103KAJ1A 1812AA101JAT1A 19300-002 2MBI150U4A-12
AD10-1205-48 AD680JRZ-REEL7 AD8608ARZ ALT6655LQ7 AO3414-AO3414L
BAV70TT1G BTB04-600T C3216CH2E682J160AA CGA3E2C0G2A680J080AA CYTMA545-48LQI36ABAT
DD240KB80 DG2042DQ DS1706PESA DTC124EL FAN2518S28X_NL
FM102-TN98-LF GD75323D GRM0225C1E820JA02L GRM1886P1H7R6DZ01D H11G1SR2M
IDT74FCT3574ASO IP-200-05 IRFB4115 LHL08TB681K LHL10NB471K
LHL10TB100K LHLC10NB101K LT1506CR#TRPBF LTC699IS8 ML6204B183MRG
PDTC144ET PIC16F73-I/SS PK160FQ-160 PVN012AS-TPBF. R200CH14CB0
RH104R-33UH S1000N36Y SB007W03C SI4666DY-T1-GE3 SKKT19/08D
SMBYT03-200 SW24DXC18C TLE6225G TV04A100J-G XC6371D301PR